
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 1» г. Балашов Саратовская область 

 
ПРИКАЗ  

 

04.09.2024                                                                                        № 744 - пр                                                                                                                           

г. Балашов 

 

 «Об  утверждении  состава Совета по профилактике на 2024-2025 

учебный год» 

 

            В соответствии с Положением о Совете по профилактике и в целях 

формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни 

обучающихся, профилактике асоциального поведения обучающихся, 

социальной адаптации и реабилитации обучающихся групп «социального 

риска», оказания помощи  и поддержки родителям или лицам их 

заменяющих, попавших в трудную жизненную ситуацию 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Совета по профилактике в следующем порядке: 

1.1. Дьячин А.С. - директор МОУ «Гимназия №1» г. Балашова – 

председатель; 

1.2. Кособрюхов Д.А. – заведующий филиалом МОУ «Гимназия №1» г. 

Балашов в п. Восход ;  

1.3. Морковская Т.В.-  социальный педагог МОУ «Гимназия №1» г. 

Балашова,   уполномоченный по защите прав участников 

образовательных отношений - секретарь; 

Члены Совета по профилактике: 

1.4.  Балабанова О.М. – заместитель директора по УВР, представитель 

родительской общественности;  

1.5. Корягина А.И – зместитель директора по ВР; 

1.6. Журавлева  И.П. педагог – психолог МОУ «Гимназия №1», 

медиатор, руководитель МО классных руководителей; 

1.7. Немушкина И.А. – заместитель директора по ВР;  

1.8. Заварзина М.С. –руководитель первичного отделения РДШ; 

советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями, руководитель отряда ЮДП «Легион»; 



1.9. Костина А.В.  – заместитель директора по ВР, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями; 

1.10. Начальник ОДН г. Балашова;    (по согласованию) 

1.11. Инспектор ОДН г. Балашова;  (по согласованию) 

1.12.  Архипенко Савва, обучающийся 11 «Б» класса – член отряда 

ЮДП «Легион» МОУ «Гимназия №1» г. Балашова Саратовской 

области, член совета обучающихся. 

1.13. Чернюк Кристина  обучающийся 11«Б» класса – член отряда 

ЮДП МОУ «Гимназия №1» г. Балашова. 

   

     2.Приказ довести до всех членов коллектива в части их касающейся. 

 

     3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ «Гимназия №1»  

г. Балашова Саратовской области        ________________ А.С. Дьячин 


		2024-11-03T12:34:26+0400
	Дьячин Алексей Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




